2024年７月 22日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

（開示事項の経過）オーストラリアにおける子会社設立及び出資完了のお知らせ

 株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」当社の子会社及び関連会社を含めて「当社グルー

プ」）は 2024 年４月 25 日に開示いたしました「オーストラリアにおける子会社設立のお知らせ」につ

いて、 連結子会社である Cullgen Inc.（以下「Cullgen」）がオーストラリアに子会社を設立し、2024

年７月 18日に出資が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 新規設立子会社の概要

（１） 名 称 Cullgen Australia Pty Ltd.

（２） 所 在 地 SUITE ７ LEVEL ７, 330 COLLINS STREET , MELBOURNE VIC 3000
（３） 代表者の役職・氏名 CLAASSEN, ANDRIES STEFANUS, General Manager

（４） 事 業 内 容 医薬品の研究開発及び製造販売

（５） 資 本 金 51 万 USD

（６） 設 立 年 月 日 2024 年４月 18 日（登記日）

（７） 決 算 期 12 月末日

（８） 大株主及び持株比率 当社連結子会社 Cullgen100％

（８） 事 業 開 始 日 2024 年 10 月(予定)

2. 今後の見通し

今期連結業績に与える影響は、軽微であります。

以上